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62 §
Helsingin sosiaali- ja terveystoimialalla tapahtuva opiskelu korona-
epidemian aikana

HEL 2020-003713 T 00 01 00

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti tehdä seuraavat tar-
kennukset opiskelijoita ja sosiaali- ja terveystoimialalla järjestettävää 
opetusta koskien: 

 Mikäli opiskelija palaa ulkomailta, hän ei saa tulla sosiaali- ja ter-
veystoimialan tiloihin 14 vuorokauteen kotimaahan paluun jälkeen.

 Yhden työvuoron tai -päivän kestävät opiskeluun liittyvät tutustumi-
set kielletään

 Pidempiaikaiset asiakastyössä tapahtuvat suunnitellut ja ohjatut 
harjoittelujaksot ovat sallittuja. Yksiköllä on kuitenkin oikeus kieltäy-
tyä ottamasta harjoittelijoita vastaan, mikäli harjoittelu häiritsee 
merkittävästi yksikön / osaston perustoimintaa.

 Ohjattu harjoittelu tapahtuu sosiaali- ja terveystoimialan yksikön 
työnjohdon ja valvonnan alaisena sekä sosiaali- ja terveystoimialan 
sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti.

 Sosiaali- ja terveystoimialalla virka- tai työsopimussuhteessa oleviin 
opiskelijoihin (kuten esimerkiksi lääketieteen amanuenssit ja ter-
veydenhuollon ammattihenkilön sijaisuudessa työskentelevät opis-
kelijat) sovelletaan tämän päätöksen sijaan sosiaali- ja terveystoi-
mialan henkilöstölle annettuja määräyksiä ja ohjeistusta.

Tämä päätös koskee ainoastaan sosiaali- ja terveystoimialan tiloissa 
tapahtuvaa opiskelua, eikä korvaa oppilaitosten opiskelijoilleen mahdol-
lisesti muuten antamia päätöksiä tai ohjeistuksia.

Päätöksen perustelut

Helsingin sosiaali- ja terveystoimialalla toteutetaan lakisääteisiä opiske-
luun liittyviä harjoittelujaksoja. Sosiaali- ja terveystoimialalla opintojaan 
suoritettaviin opiskelijoihin sovelletaan pääosin samoja COVID-19 -
tartuntatautiepidemian ehkäisyyn liittyviä päätöksiä kuin omaan henki-
löstöön. Tämä tarkoittaa mm. sitä, ettei sosiaali- ja terveystoimialan ti-
loihin saa tulla, jos on mitään hengitystieinfektioon viittaavia oireita 
(esimerkiksi yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaskivut tai 
päänsärky).

Ohjeistus noudattaa Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin ohjetta.
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Lisätietoja: hoitotyön, psykologian ja puheterapian osalta hallintoylihoi-
tajalta, lääkärikoulutuksen osalta koulutusylilääkäriltä sekä sosiaalityön 
osalta kehittämissuunnittelijalta.

Hallintosäännön 5 luvun 9 §:n 1 momentin mukaan sosiaali- ja terveys-
toimialan toimialajohtaja johtaa sosiaali- ja terveystoimialan toimintaa ja 
hallintoa.

Lisätiedot
Hoitotyö, psykologia ja puheterapia: Marketta Kupiainen, hallintoylihoitaja, puhelin: 
050 3226 743

marketta.kupiainen(a)hel.fi
Lääkärikoulutus: Pirkko Salokekkilä, koulutusylilääkäri, puhelin: 09 310 48073

pirkko.salokekkila(a)hel.fi
Sosiaalityö: Kaisa Palomäki, kehittämissuunnittelija, puhelin: 09 310 42661

kaisa.palomaki(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Oppilaitokset, hallintoylihoitajan toimesta
Soten ydintoiminta, hallintoylihoitajan toimesta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 62 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 26.03.2020.


